
 

Comune di Poncarale 
          Provincia di Brescia 

 

 

AARREEAA  SSEERRVVIIZZII  FFIINNAANNZZIIAARRII COPIA 

 
                  

                                                                                                                                              

 

 

DDEETTEERRMMIINNAA  NN..    22  DDEELL    1144//0011//22001111  
 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER LIQUIDAZIONE SPESE ECONOMALI ANNO 

2011 

 

L'anno duemilaundici, il giorno quattordici del mese di gennaio. 

 

 

IILL  RREESSPPOONNSSAABBIILLEE  DDEELL  SSEERRVVIIZZIIOO  FFIINNAANNZZIIAARRIIOO  
 

 

Ritenuta la necessità di provvedere ad erogare una anticipazione di cassa all’Economo per lo 

svolgimento del servizio di economato – anno 2011; 

 

Dato atto che l’anticipazione interesserà l’Intervento 1010202 “Gestione economale” – Servizi 

Generali, del Bilancio 2011; 

 

Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilità; 
 

 

DETERMINA 
 

1) di impegnare la somma complessiva di Euro 4.000 per anticipazioni di cassa del servizio 

economato anno 2011 sull’intervento 1010202 “Gestione economale” – Servizi Generali – del 

Bilancio 2011 che presenta la necessaria disponibilità; 

 

2) di dare atto che l’anticipazione in argomento, costituisce impegno di spesa sul citato Intervento 

di Bilancio che risulta fin d’ora, decurtato di pari importo; 

 

3) di provvedere alla erogazione materiale delle anticipazioni ogni qualvolta se ne presenti la 

necessità; 

 

4) di dichiarare la presente determinazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 47 comma 

3° della Legge 08.06.1990 n. 142. 
 

 

Poncarale, lì  14/01/2011 Il Responsabile Area Servizi 

Finanziari 

F.to  Pagati rag. Primo 



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

 Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il 

VISTO di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 

151, comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 

 

 

Poncarale, lì  14/01/2011 Il Responsabile del Servizio 

F.to Pagati rag. Primo 
 

                                                                                                    

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e 

per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Poncarale, lì 14/01/2011  Il Responsabile Area Servizi 

Finanziari  

F.to Pagati rag. Primo 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

 

Poncarale, lì  14/01/2011    Il Responsabile Area Servizi Finanziari 

 Pagati rag. Primo 

 


